
Snabdijevanje gorivom vozila Agencije "Stari grad" za period od 01.02.2020. do
31.12.2020. godine


Â 



Donesena Posebna Odluka o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku roba:
Snabdijevanje gorivom - benzin 95 oktana dva automobila Agencije "Stari grad" za period od 01.02.2020. godine do
31.12.2020. godine (Odluka broj: I-51-44/20 od 23.01.2020. godine).



Nakon sprovedenog postupka putem direktnog sporazuma, direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru
najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nabavku roba: Snabdijevanje gorivom - benzin 95 oktana dva automobila Agencije "Stari
grad" za period od 01.02.2020. godine do 31.12.2020. godine (Odluka broj: I-51-4-44/20 od 28.01.2020. godine).



Potpisan Ugovor sa najpoviljnijim ponuÄ‘aÄ•em (Ugovor broj: I-51-44-6/20 od 31.01.2020. godine).Â 



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku nabavke (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-1-
9/20 od 12.02.2020. godine).Â  Â  Â 



Odluka 44-20 Snabdijevanje gorivom vozila Agencije Stari grad za 2020. godinu



Odluka 44-4-20 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a Â 



Ugovor 44-6-20 Snabdijevanje gorivom vozila Agencije Stari grad za 2020. godinu Â 



EJN IzvjeÅ¡taj - Snabdijevanje gorivom vozila Agencije Stari grad za 2020. godinu Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 22 May, 2024, 02:32


